2

[image: ]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2023  № 16

 Об утверждении перечня муниципальных программ Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2023 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 179  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района  Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2023 года.
2. Постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 19.11.2019г. №83 «Об утверждении перечня муниципальных программ Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2020 года» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                               С.М. Малахова

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
от  15.03. 2023 № 16

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа «Развитие субьектов малого и среднего предпринимательства в Леонидовском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области»
	Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	2
	Муниципальная программа «Увековечение памяти погибших при защите Отечества в муниципальном образовании Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»
	Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	3
	Муниципальная программа «Управление имуществом и земельными ресурсами Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»
	Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	4
	Муниципальная программа
«Развитие дорожно-транспортного комплекса Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»
	Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

image1.png